[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2013 г.
                                 № 1479                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

№1298 от  25.09.2012г. «О мерах по организации
исполнения в Цимлянском районе указов
Президента Российской Федерации от 07.05.2012г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района №1298 от 25.09.2012г. «О мерах по организации исполнения в Цимлянском районе указов Президента Российской федерации от 07.05.2012г. №№596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606»  изменение, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации района от 15.11.2012г. №1480 «О мерах по организации исполнения в Цимлянском районе указов Президента Российской федерации от 07.05.2012г. №№596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606»  признать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Федорову Т.М.

   Глава Цимлянского района                                                         А.К. Садымов
Постановление вносит

управляющий делами

Администрации Цимлянского района

Приложение

к постановлению Цимлянского района

от 13.12.2013 г.  № 1479
СОСТАВ

Межведомственной экспертной комиссии по мониторингу

реализации в Цимлянском районе указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №№596, 597, 598, 599, 600, 601, 606

	Председатель комиссии:
Садымов А.К.
	-
	Глава Цимлянского района

	Заместитель председателя комиссии:
Федорова Т.М.
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере

	Секретарь комиссии:

Сапченко Елена

Николаевна
	-
	ведущий специалист Администрации Цимлянского района  по связям с политическими партиями, общественными объединениями и национальным отношениям

Члены экспертной комиссии:
	Безбабнов Н.И.
	-
	управляющий делами Администрации Цимлянского  района;

	Осадченко Н.Т.
	-
	заведующий отделом образования;

	Тищенко Н.И.
	-
	заведующий отделом социально- экономического прогнозирования;

	Иванов В.М.
	-
	главный врач МБУЗ «ЦРБ»;

	Лященко Н.Н.
	-
	главный  специалист по физической культуре и спорту;

	Ковалев Г.Н.
	-
	заместитель Главы Администрации по коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

	Козлов А.А.
	-
	заместитель Главы Администрации по сельскому хозяйству, ГО И ЧС – начальник отдела сельского хозяйства;

	Белецкий В.А.
	-
	депутат Собрания депутатов Цимлянского района (по согласованию);

	Погосян С.Б
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам;

	Полякова Т.Ю.
	-
	директор ГКУ РО  «ЦЗН Цимлянского района» (по согласованию);

	Порублев А.Н.
	-
	заведующий отделом  земельных и имущественных отношений;

	Степанова Л.М.
	-
	заведующий отделом культуры Администрации Цимлянского района;

	Ночевкина Е.Н.
	-
	начальник УСЗН Администрации Цимлянского района;

	Кущенко И.А.
	-
	заведующий финансовым отделом;

	Богодуховская Ю.А.
	-
	ведущий специалист по молодежной политике.

      Верно: управляющий делами                                                     Н.И. Безбабнов